АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03  декабря  2014 г. №  56
            с. Лискинское

«Об изменении почтового адреса»

        В связи с приведением в соответствие почтовых адресов домовладений в с. Лискинское администрация Краснознаменского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

      Изменить почтовый адрес домовладения ранее значимый кв. 1 дом 2 ул. Труда с. Лискинское в настоящее время кв. 2 дом 2 ул. Труда в с. Лискинское

Глава Краснознаменского                                                 Л.А. Квашнина
сельского поселения

                                                                    Акт
обнародования постановления № 56 от 03.12.2014 года
«Об изменении почтового адреса»
03.12.2014  г.                                                                                                        село Лискинское

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Квашниной Л.А.., председателя Совета народных депутатов. Овчарова В.А, секретаря комиссии  Афанасьевой В.А., членов комиссии: Л.С. Никитенко, Е.В. Барышева,  составили настоящий акт  в том, что постановление  №  56  от 03.12.2014 года «Об изменении почтового адреса»   размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:  доска объявлений по ул. Труда, в цехах предприятия, на здании магазина «777» села Лискинское с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Краснознаменского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                        Л.А. Квашнина

Председатель Совета народных депутатов:                         В.А. Овчаров

Секретарь комиссии:                                                               В.А. Афанасьева

Члены комиссии:                                                                    Л.С. Никитенко

	 Е.В. Барышев